
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

1 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 29.07.2024 r. 
Informacja z otwarcia ofert 

 
NZZ/30A/P/24 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:   
Dostawa implantów ortopedycznych i sprzętu jednorazowego stosowanego na Bloku Operacyjnym  

 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje  informacje z otwarcia 
ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:   
Dostawa implantów ortopedycznych i sprzętu jednorazowego stosowanego na Bloku Operacyjnym  odbyło się 29.07.2024 roku, o godzinie 10:20 

 
Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia  łącznie kwotę brutto w wysokości: 7 384 587,05 zł, w tym odpowiednio dla 
poszczególnych grup : 
 
Grupa 1:    103 680,00 złotych brutto  
Grupa 2: 1 392 444,00 złotych brutto 
Grupa 3:    303 328,80 złotych brutto  
Grupa 4:        2 106,00 złotych brutto  
Grupa 5:      20 736,00 złotych brutto  
Grupa 6: 3 460 644,00 złotych brutto  
Grupa 7:      51 300,00 złotych brutto  
Grupa 8:    171 288,00 złotych brutto  
Grupa 9:    321 732,00 złotych brutto  
Grupa 10:      4 536,00 złotych brutto  
Grupa 11:  158 580,72 złotych brutto  
Grupa 12:  398 865,60 złotych brutto  
Grupa 13:    89 748,00 złotych brutto  
Grupa 14:    32 400,00 złotych brutto 
Grupa 15:  280 800,00 złotych brutto  
Grupa 16:    40 273,20 złotych brutto  
Grupa 17:    45 036,00 złotych brutto  
Grupa 18:    73 980,00 złotych brutto  
Grupa 19:  104 976,00 złotych brutto  
Grupa 20:      2 192,40 złotych brutto  
Grupa 21:    97 200,00 złotych brutto  
Grupa 22:  228 740,33 złotych brutto  
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta 1  
Nazwa: Arthrex Polska Sp. z o.o.   
Adres: ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa   
NIP: 7010330145 
Zaoferowana cena: 
Grupa 21: 97 200,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca   
 
Oferta 2 
Nazwa: Medicus Sp. z o.o. Ska 
Adres: ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy    
NIP: 64628745090  
Zaoferowana cena: 
Grupa 19 : 58 968,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Mały przedsiębiorca  
 
Oferta 3 
Nazwa: Neomed Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Orężna 6A, 05-501 Piaseczno   
NIP: 1231284133  
Zaoferowana cena: 
Grupa 15: 228 960,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Mały przedsiębiorca  
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

2 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Oferta 4 
Nazwa: Mikamed Sp. z o.o.   
Adres: ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk   
NIP: 9570986965  
Zaoferowana cena: 
Grupa 1: 103 680,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Mikroprzedsiębiorca  
 
Oferta 5 
Nazwa: Sinmed Sp. z o.o.   
Adres: ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  
NIP: 6312665250  
Zaoferowana cena: 
Grupa 4:  2 052,00: złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Małe przedsiębiorstwo 
 
Oferta 6 
Nazwa: Aesculap Chifa Spółka z o.o.  
Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl   
NIP: 7880008829  
Zaoferowana cena: 
Grupa 20: 2 295,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorstwa  
 
Oferta 7 
Nazwa: Surg-Tech Leki i Kucharski Spółka komandytowa   
Adres: ul. Szafirowa 1, 62-020 Jasin   
NIP: 7822424592 
Zaoferowana cena: 
Grupa 9: 286 578,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Mikroprzedsiębiorca  
 
Oferta 8 
Nazwa: Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa   
NIP: 8490000039  
Zaoferowana cena: 
Grupa 19: 64 944,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca  
 
Oferta 9 
Nazwa: Skamex Spółka akcyjna   
Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź    
NIP: 5542980836   
Zaoferowana cena: 
Grupa 5:  20 736,00 złotych brutto; 
Grupa 14: 52 380,00 złotych brutto 
Grupa 19: 94 464,00 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca 
 
Oferta 10 
Nazwa: Stryker Polska Sp. z o.o.   
Adres: ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa   
NIP: 9520015337  
Zaoferowana cena: 
Grupa 6: 3 433 644,00 złotych brutto; 
Grupa 7:      51 300,00 złotych brutto; 
Grupa 8:     204 120,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Duże przedsiębiorstwo  
 
Oferta 11 
Nazwa: Mercator Medical Spółka Akcyjna  
Adres: ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków  
NIP: 6771036424  
Zaoferowana cena: 
Grupa 15 : 203 040,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca  
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

3 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Oferta 12 
Nazwa: Konsorcjum w składzie: 
Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
Adres:  ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz  
NIP: 5540308951  
 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek konsorcjum 
Adres: ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  
NIP: 8790166790  
 
Zaoferowana cena: 
Grupa 10 :     4 320,00 złotych brutto; 
Grupa 11 : 157 738,32 złotych brutto; 
Grupa 12 : 398 862,90 złotych brutto; 
Grupa 18 :   63 806,40 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca  
 
Oferta 13 
Nazwa: Varimed Sp. z o.o. 
Adres: ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław   
NIP: 8990202964  
Zaoferowana cena: 
Grupa 13: 104 328,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca  
 
Oferta 14 
Nazwa: Meden-Inmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin   
NIP: 6692255563  
Zaoferowana cena: 
Grupa 22: 194 657,04 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca  
 
Oferta 15 
Nazwa: Olympus Polska sp. z o.o.   
Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa   
NIP: 5221651738  
Zaoferowana cena: 
Grupa 2: 1 392 444,00 złotych brutto; 
Grupa 3:    303 879,60 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca  
 
Oferta 16 
Nazwa: Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki  
Adres: ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław  
NIP: 8950007015  
Zaoferowana cena: 
Grupa 15: 257 040,00 złotych brutto; 
Rodzaj Wykonawcy: Mały przedsiębiorca  
 
 
 
 

Zamawiający  
 
 
 
 


